

スターティアラボ ソフトウェア共通約款 新旧対照表

旧	新
<p>第1条（本共通約款の目的）</p> <p>1. この「スターティアラボ ソフトウェア共通約款」（以下「本共通約款」といいます。）は、以下の各号のソフトウェア（以下「本ソフトウェア」といいます。）の使用許諾契約（以下「本契約」といいます。）に共通して適用される契約条件を定めることを目的としています。なお、原則としては、本ソフトウェアには、お申込者向けにカスタマイズされたソフトウェアは含まれないものとします。</p> <p>(1) COCOAR</p> <p>(2) ActiBook</p> <p>(3) ActiBook Docs</p> <p>(4) <u>ActiBook One</u></p> <p>(5) CMS Blue Monkey（WEB 制作を除く）</p> <p>(6) BowNow</p> <p>(7) AppGoose</p> <p>(8) Plusdb</p> <p>(9) creca</p> <p>(10) オフライン閲覧キット</p> <p>(11) <u>Cloud Circus</u></p> <p>(12) LESSAR</p> <p style="text-align: right;">(以下略)</p>	<p>第1条（本共通約款の目的）</p> <p>1. この「スターティアラボ ソフトウェア共通約款」（以下「本共通約款」といいます。）は、以下の各号のソフトウェア（以下「本ソフトウェア」といいます。）の使用許諾契約（以下「本契約」といいます。）に共通して適用される契約条件を定めることを目的としています。なお、原則としては、本ソフトウェアには、お申込者向けにカスタマイズされたソフトウェアは含まれないものとします。</p> <p>(1) COCOAR</p> <p>(2) ActiBook</p> <p>(3) ActiBook Docs</p> <p>(4) CMS Blue Monkey（WEB 制作を除く）</p> <p>(5) BowNow</p> <p>(6) AppGoose</p> <p>(7) Plusdb</p> <p>(8) creca</p> <p>(9) オフライン閲覧キット</p> <p>(10) <u>Cloud CIRCUS</u></p> <p>(11) LESSAR</p> <p style="text-align: right;">(以下略)</p>
<p>第18条（損害賠償）</p> <p style="text-align: center;">(中略)</p> <p>3. ラボがお申込者に対して負担する損害賠償額の上限は、損害の発生原因となった本ソフトウェアの種類により、以下の各号のとおりとします。</p>	<p>第18条（損害賠償）</p> <p style="text-align: center;">(中略)</p> <p>3. ラボがお申込者に対して負担する損害賠償額の上限は、損害の発生原因となった本ソフトウェアの種類により、以下の各号のとおりとします。</p>

スターティアラボ ソフトウェア共通約款 新旧対照表

<p>(1) ライセンス料を損害賠償の上限とする本ソフトウェア</p> <ul style="list-style-type: none"> ① COCOAR (Pro、Standard、Premium、Business、Business Pro) ② ActiBook (CloudSuite Full、CloudSuite Light、<u>One Suite</u>、<u>One Download</u>、<u>One Limited Download</u>) ③ AppGoose Business ④ creca Business <p>(2) 月額費用の3ヶ月分を損害賠償の上限とする本ソフトウェア</p> <ul style="list-style-type: none"> ① COCOAR (creca SaaS、Light、Suite、Enterprise) ② ActiBook (SaaS Light、SaaS Standard、<u>One web Standard</u>、<u>One web Light</u>) ③ AppGoose (Light、Entry) ④ CMS Blue Monkey ⑤ BowNow ⑥ creca Entry ⑦ <u>Cloud Circus</u> ⑧ LESSAR <p style="text-align: right;">(以下略)</p>	<p>(1) ライセンス料を損害賠償の上限とする本ソフトウェア</p> <ul style="list-style-type: none"> ① COCOAR (Pro、Standard、Premium、Business、Business Pro) ② ActiBook (CloudSuite Full、CloudSuite Light、<u>Suite</u>、<u>Download</u>、<u>Limited Download</u>) ③ AppGoose Business ④ creca Business <p>(2) 月額費用の3ヶ月分を損害賠償の上限とする本ソフトウェア</p> <ul style="list-style-type: none"> ① COCOAR (creca SaaS、Light、Suite、Enterprise) ② ActiBook (SaaS Light、SaaS Standard、<u>web Standard</u>、<u>web Light</u>) ③ AppGoose (Light、Entry) ④ CMS Blue Monkey ⑤ BowNow ⑥ creca Entry ⑦ <u>Cloud CIRCUS</u> ⑧ LESSAR <p style="text-align: right;">(以下略)</p>
<p style="text-align: center;">2017年5月9日施行 2017年8月22日改訂 2018年2月1日改訂 2018年10月30日改訂 2019年3月22日改訂 2019年11月18日改訂 2020年4月17日改訂 2020年9月22日改訂</p>	<p style="text-align: center;">2017年5月9日施行 2017年8月22日改訂 2018年2月1日改訂 2018年10月30日改訂 2019年3月22日改訂 2019年11月18日改訂 2020年4月17日改訂 2020年9月22日改訂</p>

スターティアラボ ソフトウェア共通約款 新旧対照表

2020年10月7日改訂

2020年10月7日改訂

2020年10月21日改訂

スターティアラボ株式会社

スターティアラボ株式会社